
 

 

И З Ј А В А  

ЗА ПРЕРЕГИСТРАЦИЈА НА ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА 

 

Јас, _____________________________________со ЕМБГ 

______________________________, број на лична карта ________________, со адреса на 

живеење____________________________, од град__________________________,  

 

изјавувам дека сум основач на политичката партија ТВОЈА ПАРТИЈА - Скопје. 

 

 Изјавата ја давам за пререгистрација на политичката партија ТВОЈА ПАРТИЈА, 

согласно член 11 од Законот за политички партии. 

 

 

 

Изјавата ја дава 

 

___________________ 

 


